
Aanwijzingsbesluit verblijfsontzeggingengebied Landgraaf 2022 

Burgemeester en wethouders van L a n d g r a a f ; 

  

Overwegende dat de toepassing van gebiedsontzeggingen een effectief middel is om op te treden tegen 

openbare orde verstoringen; 

  

dat het in dat kader wenselijk is om notoire overlastgevers voor een bepaalde tijd de toegang tot de 

gebieden Op de Kamp, Schaesberg Centrum, Eikske, Mijnbuurt, Gravenrode, Lichtenberg, Achter de 

Haesen en Waubach te kunnen ontzeggen en derhalve de genoemde gebieden als aparte gebieden 

aangewezen dienen te worden; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2.1.1.2, lid 1 Algemene Plaatselijke Verordening Landgraaf 2008: 

  

b e s l u i t e n : 

  

vast te stellen het volgende Aanwijzingsbesluit verblijfsontzeggingengebied Landgraaf 2022. 

Artikel 1   
Burgemeester en wethouders wijzen de volgende gebieden aan waarbinnen het bevel kan worden ge- 

geven zich onmiddellijk in een bepaalde richting te verwijderen: 

Nieuwenhagen: Op de Kamp 

Dit gebied wordt omsloten door: Kampstraat, Beethovensingel, Bachlaan, via parkeerplaats achter de 

Plus, Dorpstraat en Hoogstraat conform onderstaande tekening. 

Nr. 435999 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf 

Gemeenteblad 2022 nr. 435999 29 september 2022 1 



  

  

  

Schaesberg: Schaesberg Centrum 

Dit gebied wordt omsloten door: Brandhofstraat, Hoofdstraat, Putstraat, Briandstraat, Navostraat, 

Baanstraat, Savelbergstraat, Prinssenstraat, Hoofdstraat, Past. Schattenstraat en Gerardstraat conform 

onderstaande tekening. 

Gemeenteblad 2022 nr. 435999 29 september 2022 2 



  

  

  

Schaesberg: Eikske, Mijnbuurt en Gravenrode 

Dit gebied wordt omsloten door de straten: Einsteinstraat, Hoofdstraat, De Wendelstraat, Meester 

Haexstraat, Honigmannstraat, Hofstraat, parkeerplaats V.V. Schaesberg en Pinkpop plein conform on- 

derstaande tekening. 

Gemeenteblad 2022 nr. 435999 29 september 2022 3 



  

  

Schaesberg: Lichtenberg 

Dit gebied wordt omsloten door de straten Kampstraat, Beethovensingel, Op de Heugden, Veldstraat, 

Lichtenbergerstraat conform onderstaande tekening. 

Gemeenteblad 2022 nr. 435999 29 september 2022 4 



  

  

Schaesberg: Achter de Haesen 

Dit gebied wordt omsloten door de straten Koeweg, Sleinadastraat, Prinssenstraat en Prickenleenstraat 

conform onderstaande tekening. 

Gemeenteblad 2022 nr. 435999 29 september 2022 5 



  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 435999 29 september 2022 6 



Ubach over Worms: Waubach 

Dit gebied wordt omsloten door de straten Charles Frehenstraat, Hofweide, Korte Hovenstraat, Hoven- 

straat, Schoolstraat en Kerkstraat conform onderstaande tekening. 

  

  

Artikel 2   
De straten die het gebied omsluiten behoren geheel tot de aangewezen gebieden. 

Landgraaf, 27 september 2022 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

ir. J.M.C. Rijvers mr. R. de Boer 

Gemeenteblad 2022 nr. 435999 29 september 2022 7 


